Classement sonore des infrastructures de trangporstres

Voies routiéeres
Commune de Mougins

50128619
50143834
50143833
50128430
50128429
50144765
50128428
50144766
50128543
50128544
50128545
50128562
50128563
50128548
50128547
50128536
50143826
600873
50067535
50128542
50065081
50128539
50067652
50128537
50128538
50128540
601920
601926
601924
50144762
50128533
50067627
50065022
50144761
50128534
50128530
50128425

()]

Av de Cannes

Av de Tournamy
Av de Tournamy
Av du Marechal Juin
Av du Marechal Juin
Av Saint-Martin
Ave du Marechal Juin
Avenue de Cannes
D135:1

D135:2

D135:3

D135:4

D135:5

D3:12

D3:13

D3:14

D3:6

D3:7

D35:10

D35:11

D35:12

D35:13

D35:14

D35:2

D35:3

D35:5:1

D35:7

D35:8

D35:9

D409:10

D409:6

D409:7

D409:8

D409:9

D6185:1

D6185:2

D6285:1

100m ap. ler feu Mouans
Giratoire liaison penetrante
Camp Chabert

500m ap. Camp Chabert
700m av. A8

Entrée Mougins

250m av. A8

100m av. D409

D35

250m ap. D35

500m ap. D35

100m av. A8

250m ap. A8

1km ap. premier virage
250m ap. virage

500m ap. entrée Mougins
400m av. sortie Le Cannet
Entrée Mougins

150m av. virage

Rond point

Giratoire D3/D35/Av Ste Basile
Rond point

Giratoire D3/D35/Av Ste Basile
D35

150m av. rond point
Intersection D3

Sortie Mougins

Début section 3 voies

Fin section 3 voies

giratoire D409/Av de Cannes
fin du bvd du 8 Mai

Giratoire Av De La Quiera
Sortie La Roquette sur Siagne
Giratoire Penetrante Grasse
liaison A8

Intersection D6085

Sortie Le Cannet

. mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.

100m av. D409

aveneue juyette

400m ap. Camp Chabert
700m av. A8

250m av. A8

750m aprés l'entrée de Mougins
500m ap. sortie Mougins
Entrée Mougins

250m ap. D35

500m ap. D35

100m av. A8

250m ap. A8

750m ap. A8

Limite commune de Mougins
750m plus loin

D35

Sortie Le Cannet

500m ap. entrée Mougins
100m av. séparation des voies
Sortie Mougins

Giratoire D35/D35D
Intersection avec le D3

Ap. passage sous D6185
150m av. rond point

Rond point

Rond point

Début section 3 voies

Fin section 3 voies

150m av. virage

giratoire D409/Rte de Tiragon
RPT avenue de la Quiera
Chemin des Peyroues
D6085

Giratoire Penetrante Grasse
liaison D6085

700m ap. D409

Entrée Mougins

NFRPPRPAREREDMNWONMNMNAERMPMNOPRPONWOWWOPRWOWOPEARDRWWOWWWLWWPRWWWWWWW

100

100
100
100
100
100
100
30
100
100
100
100
100
30
30
100
30
100
100
250
100
30
100
30
30
30
250
250
250
100
30
30
30
30
300
300
250

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

Page1/2




Classement sonore des infrastructures de trangporstres
Voies routiéeres
Commune de Mougins

50128555 [D809:1 100m av virage angle droit D6285 3 100 Tissu ouvert
50143836 |D809:2 Feu intersection 100m ap feux 3 100 Tissu ouvert
50128553 [D809:3 D809 Sortie agglo Le Cannet 3 100 Tissu ouvert
50143835 |D809:4 100m avt feux D6085 3 100 Tissu ouvert
50128551 [D809:5 giratoire 100m avant feux 3 100 Tissu ouvert
50128550 |D809:6 Chemin de Carimail Rond-point 3 100 Tissu ouvert
50128549 [D809:7 Entrée agglo Le Cannet 250m avant giratoire 3 100 Tissu ouvert
50128427 |D809:8 Passage sous A8 250m av. rond point 3 100 Tissu ouvert
50128420 (D809:9 Sortie Cannes Passage sous A8 3 100 Tissu ouvert
50128546 |D98:1 Giratoire D3/D98 Limite commune de Mougins 3 100 Tissu ouvert

@ . mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure. Page 2/2



