Classement sonore des infrastructures de transports terrestres Voies routières

Commune de Mougins

ID	Nom du Tronçon	Débutant	Finissant	Catégorie	Largeur du secteur de nuisance en	Tissus
		100	100 P.100		mètres ⁽¹⁾	-
50128619	Av de Cannes	100m ap. 1er feu Mouans	100m av. D409	3	100	Tissu ouvert
50143834	Av de Tournamy	Giratoire liaison penetrante	aveneue juyette	3	100	Tissu ouvert
50143833	Av de Tournamy	Camp Chabert	400m ap. Camp Chabert	3	100	Tissu ouvert
50128430	Av du Marechal Juin	500m ap. Camp Chabert	700m av. A8	3	100	Tissu ouvert
50128429	Av du Marechal Juin	700m av. A8	250m av. A8	3	100	Tissu ouvert
50144765	Av Saint-Martin	Entrée Mougins	750m après l'entrée de Mougins	3	100	Tissu ouvert
50128428	Ave du Marechal Juin	250m av. A8	500m ap. sortie Mougins	3	100	Tissu ouvert
50144766	Avenue de Cannes	100m av. D409	Entrée Mougins	4	30	Tissu ouvert
50128543	D135:1	D35	250m ap. D35	3	100	Tissu ouvert
50128544	D135:2	250m ap. D35	500m ap. D35	3	100	Tissu ouvert
50128545	D135:3	500m ap. D35	100m av. A8	3	100	Tissu ouvert
50128562	D135:4	100m av. A8	250m ap. A8	3	100	Tissu ouvert
50128563	D135:5	250m ap. A8	750m ap. A8	3	100	Tissu ouvert
50128548	D3:12	1km ap. premier virage	Limite commune de Mougins	4	30	Tissu ouvert
50128547	D3:13	250m ap. virage	750m plus loin	4	30	Tissu ouvert
50128536	D3:14	500m ap. entrée Mougins	D35	3	100	Tissu ouvert
50143826	D3:6	400m av. sortie Le Cannet	Sortie Le Cannet	4	30	Tissu ouvert
600873	D3:7	Entrée Mougins	500m ap. entrée Mougins	3	100	Tissu ouvert
50067535	D35:10	150m av. virage	100m av. séparation des voies	3	100	Tissu ouvert
50128542	D35:11	Rond point	Sortie Mougins	2	250	Tissu ouvert
50065081	D35:12	Giratoire D3/D35/Av Ste Basile	Giratoire D35/D35D	3	100	Tissu ouvert
50128539	D35:13	Rond point	Intersection avec le D3	4	30	Tissu ouvert
50067652	D35:14	Giratoire D3/D35/Av Ste Basile	Ap. passage sous D6185	3	100	Tissu ouvert
50128537	D35:2	D35	150m av. rond point	4	30	Tissu ouvert
50128538	D35:3	150m av. rond point	Rond point	4	30	Tissu ouvert
50128540	D35:5:1	Intersection D3	Rond point	4	30	Tissu ouvert
601920	D35:7	Sortie Mougins	Début section 3 voies	2	250	Tissu ouvert
601926	D35:8	Début section 3 voies	Fin section 3 voies	2	250	Tissu ouvert
601924	D35:9	Fin section 3 voies	150m av. virage	2	250	Tissu ouvert
50144762	D409:10	giratoire D409/Av de Cannes	giratoire D409/Rte de Tiragon	3	100	Tissu ouvert
50128533	D409:6	fin du bvd du 8 Mai	RPT avenue de la Quiera	4	30	Tissu ouvert
50067627	D409:7	Giratoire Av De La Quiera	Chemin des Peyroues	4	30	Tissu ouvert
50065022	D409:8	Sortie La Roquette sur Siagne	D6085	4	30	Tissu ouvert
50144761	D409:9	Giratoire Penetrante Grasse	Giratoire Penetrante Grasse	4	30	Tissu ouvert
50128534	D6185:1	liaison A8	liaison D6085	1	300	Tissu ouvert
50128530	D6185:2	Intersection D6085	700m ap. D409	1	300	Tissu ouvert
50128425	D6285:1	Sortie Le Cannet	Entrée Mougins	2	250	Tissu ouvert

^{(1) :} mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.

Classement sonore des infrastructures de transports terrestres Voies routières

Commune de Mougins

ID	Nom du Tronçon	Débutant	Finissant	Catégorie	Largeur du secteur de nuisance en mètres ⁽¹⁾	Tissus
50128555	D809:1	100m av virage angle droit	D6285	3	100	Tissu ouvert
<i>5014</i> 3836	D809:2	Feu intersection	100m ap feux	3	100	Tissu ouvert
50128553	D809:3	D809	Sortie agglo Le Cannet	3	100	Tissu ouvert
50143835	D809:4	100m avt feux	D6085	3	100	Tissu ouvert
50128551	D809:5	giratoire	100m avant feux	3	100	Tissu ouvert
50128550	D809:6	Chemin de Carimail	Rond-point	3	100	Tissu ouvert
50128549	D809:7	Entrée agglo Le Cannet	250m avant giratoire	3	100	Tissu ouvert
50128427	D809:8	Passage sous A8	250m av. rond point	3	100	Tissu ouvert
50128420	D809:9	Sortie Cannes	Passage sous A8	3	100	Tissu ouvert
50128546	D98:1	Giratoire D3/D98	Limite commune de Mougins	3	100	Tissu ouvert

^{(1) :} mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.